Q uidetur: q licet ab hoste quem licet impugna f
vsuram accipere: sicut r licet animalia sua tolle
re. xiiij. q. iij. ab illo.

Q clericus: nec suo nec alieno noie vsuras debz ac
cipere. xlyi. dif. sicut non.

Q publice couictus de vsura: vltorius ad ordines
no est pmouēdn. xxiiij. dif. maritū. r. xlyi. dif.
seditionarios. xlyij. dif. p totū

Q clericus de vsura publice couictus: est de or
dine r dignitate deponendus. xlyij. dif. episcop
r. iij. c. sequentib⁹

Q monasterium recipiens vsuras: tenetur ad vsu
ras persoluendas. liij. dif. generalis. in fine. xiiij
q. iij. quid dicam

Q nulli licet accipere vsuras. xiiij. q. iij. p totum.
Q videt q ad vsura accipere sit peccatum. lxxxiij.
dif. erroz. xxiiij. q. iij. non in ferenda

Q tempore necessitatis ad vsuras pōt accipi. arg.
xxiiij. q. i. quid culpatur.

Q de vsura non potest fieri elemosina. xiiij. q. i. de
qnta imolans.

Q felix est vsura vbi pro paruo denario pauperi
dato: centuplum accipimus a domino. xlyi. dif.
sicut non.

Q vsurarius nō vere penitet: nisi vsuras restituar.
xiiij. q. iij. quid dicam. r. q. vi. si res

Usucapio. Q vsucapio est acquisitio do
mini per continuationem tē /
poris. xvi. q. iij. placuit. §. potest. i. fine. r. c. quas
actiones.

Q plura exiguntur in vsucapione. videlicet bona
fides circa initium. Justus titulus qui varia no
mina sortitur. sicut titulus emprionis. titulus do
nationis. titulus dotis. titulus pro legato. r. cōsi
milia. ibidem.

Item erigitur continua possessio. r. q sit res mobi
lis. de quibus omnibus habes. xbi. q. iij. placuit
§. pōt. per totum

Usus. Q illud quod in cōmuni vsu est: vsue
tudo vocatur. i. dif. consue.

Q vsum prauum: lex r ratio vincere debet. xi. dif.
capitulo pmo

Q vsus auctoritati cedere debet. xi. dif. vsus
Q male possidet: qui male vtitur. xiiij. q. iij. quid
dicam. in fine

Q vtendum est temporalibus fm vsum eorum cū
quibus conuerfamur. xli. dif. delicie. r. capitulo
quod dicit.

De vsu habes vbi agitur de consuetudine

Usurpacio. Q usurpacio est ordo illegi
timus. pma questione pma
quod pro necessitate.

Q usurpacio ē nō cessa psumere. xciiij. dif. illud.

Q usurpatione dicitur ordines recepisse: vel digni
tates: qui non iuxta sanctorum statuta suscipiūt
lxij. dif. quia sancta

Q usurpacio furtiua: preiudicium non generat. xc
ij. distinctione. illud.

Utilitas. Q plurimorum utilitas prepo
nenda est utilitati paucorum. viij.

questione pma scias.

Q mutationes prelatorū nō debent fieri: nisi causa
utilitatis vel necessitatis. viij. q. i. mutatioēs. vbi
ponit exemplū quō Pet us dimissa ecclesia an
thiocena iuit ad romanā ppf maiorē utilitatez: